Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от 24.11.2016  №124

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство отдела опеки и попечительства, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей Иванову Людмилу Николаевну – приемную мать, в честь праздника «День матери».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

от9